

## Verksamhetsberättelse

Under året som gått har vi haft två terminsmöten, ett på våren och ett på hösten. Under dessa möten har vi dels valt nya styrelsemedlemmar samt diskuterat olika aktiviteter vi kan anordna för våra medlemmar.

I Januari anordnas som vanligt konferensen Datatjej, vi åkte upp till Uppsala där vi lyssnade på företag, fikade och gick på fina sittningar.

Liksom tidigare år anordnas D-Chip en välkomstmiddag för de nya tjejerna dagen innan uppropet. Detta för att de ska få lära känna varandra och de äldre tjejerna lite bättre innan skolan börjar på riktigt. Under nollningen anordnades även som vanligt en dammiddag. Där bjöds det på god mat och dricka. I år var det många utexaminerade tjejer som kom tillbaka och för första gången på länge var det en majoritet av äldre tjejer (ej nollor) på sittningen. Tycker att sittningen var lyckad men det blev lite strul med allergimaten under sittningen, finns inte så mycket man kan göra när folk glömmer att anmäla sina allergier. Men till nästa år kanske man ska allergianpassa matsedeln eller trycka hårdare för att kolla allergier.

Till sist så hade vi den årliga upphöjning av mikrochip till D-Chipare som ägde rum på nollegasquen. Årets mikrochipare var mycket duktiga och framförde en mycket bra sång som uppskattades av alla närvarande. Efter sittningen fick de allihopa svära mikrochip eden, fick sina rosa rosetter och själv klart och godishalsbanden som åts flitigt av alla killarna på resten av festen. Under året har vi försökt att trycka på att hitta på lite aktiviteter och öppna upp intresset för föreningen. Vi skapade en facebookside för att sprida informationen om föreningen lite bättre och under vårterminsmötet försökte vi öka deltagandet genom att kombinera det med en taco- och sykväll för d-chips medlemmar men även för sektionspojkar. Vårt år har handlat om att försöka öka deltagandet på våra aktiviteter och möten vilket jag tycker att vi har lyckats med. Vi valde även att vid aktiviteterna hellre försöka gå plus minus noll eller med en mindre förlust för att locka intresset för föreningen och få deltagarna att komma tillbaka till aktiviteterna hellre än att sätta ett högre pris och skrämja bort dem få som vill komma tillbaka.

Sofie Eliasson, Ordförande D-Chip 2011